



Plenum KW PZPR

SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • Gwiazdzisty Marszobiegn Szlakami Wyzwolenia Gdańska

Dokończenie ze str. 1 narodowych oraz plany na najbliższe pięć lat...

PO „HORYZONCIE” — „ZENIT”

Instrumentalny statek dla Szkoły Morskiej

Wczoraj odbyło się w Gdyni przy nabrzeżu Pomorskim uroczyste podniesienie bandery na nowym statku instrumentalnym Szkoły Morskiej...

„Zenit” jest drugą po „Horyzoncie” tego typu jednostką, lecz wyposażoną jeszcze bardziej nowoczesnie w urządzenia nawigacyjne...

„Dubois” — nowy młodzieżowy statek PLO

Już wkrótce nastąpi podniesienie bandery na nowym statku przeznaczonym dla Polskich Linii Oceanicznych, zbudowanym w Stoczni im. A. Warskiego w Szczecinie...

pagandowej w okresie kampanii wyborczej. Zwrócił on uwagę na potrzebę wiązania spraw ogólnych z konkretnymi problemami...

Wiele zagadnień poruszył w swoim wystąpieniu przewodniczący Prezydium PRN w Wejherowie Rociawski. Mówił on o dotychczasowych doświadczeniach...

W porcie gdynskim ożywiony ruch

Wśród statków obsługiwanych w ostatnich dniach przez port gdynski znajduje się parę jednostek zabierających cement...

Brygada rejonu I dokładają wiele energii by sprawnie obsłużyć „Orient Liners” zabierający 9.200 ton żelaza do USA...

Gdańska mówił w dyskusji T. Bejm przewodniczący Prezydium MRN. Podkreślał, że program wyborczy FJN został w Gdańsku w zasadzie wykonany...

T. Bejm zwrócił ponadto uwagę na konieczność zwiększenia mocy produkcyjnej piekarń gdańskich...

B. Krupa, członek KC PZPR, zajęła się głównie problemem usprawnienia pracy aparatu administracyjnego rad narodowych...

Sprawy młodzieżowe dominiowały w wystąpieniu H. Tkaczyka, przewodniczącego ZW ZMS w Gdańsku. Postulował on m. in. częstsze odbywanie spotkań...

O problemach rolnictwa gdańskiego mówił w dyskusji T. Biłkowski, sekretarz KW PZPR w Gdańsku. Szczególnie szeroko zajął się on pracą GRN...

podkreślił, że szczególnie ważną sprawą jest złagodzenie deficytu męskiej siły roboczej...

H. Słiwowski, wiceprzewodniczący Prezydium WRN, skoncentrował się na problemie decentralizacji i optymalności kadr...

Na zakończenie dyskusji zabrał głos I sekretarz KW PZPR J. Ptasński. Podkreślił on, że łączne wybory do Sejmu i rad narodowych...



Jednym z mówców był sekretarz KW Jan Osowski.

MRN M. WÓJCİK, który przedstawił szereg zagadnień związanych z koordynacją poziomu...

J. MURAWSKA, przewodnicząca ZW Ligi Kobiet, mówiła głównie o konieczności zlikwidowania nadwyżki siły roboczej...

Sprawy związane z planami alternatywnymi były tematem wystąpienia W. SZCZEPKOWSKIEGO, sekretarza KW PZPR. Podkreślił on, że dzięki opracowaniu planów alternatywnych...

P. Stolarek, przewodniczący Prezydium WRN, mówił m. in. o roli rad narodowej i jej przedmiocie...

W Warszawie odbył się międzynarodowy turniej żużla, w czasie którego z zawodników polskich najlepiej spisali się Piotr OKRAGLY (Flota Gdynia), który otrzymał nagrodę...

Meta marszobiegu znajdowała się będzie na Długim Targu. Patroly winny przebywać trasę w zwartej grupie...

Po okręgowym zjeździe sprawozdawczo-wyborczym nowy Zarząd Gdańskiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki...

— Idziemy do wyborów — powiedział I sekretarz KW — z pokaznymi dorywkami. Wojevodzki program wyborczy został bowiem wykonany z nadwyżką...

Po wystąpieniu I sekretarza KW PZPR plenum podjęło uchwałę akceptującą ocenę działalności rad narodowych woj. gdańskiego w kadencji 1961—1965...

W drugim punkcie porządku obrad plenum zatwierdziło składy komisji problemowych KW PZPR.

Patrole uczestniczące w międzynarodowym marszobiegu występują z następujących punktów: na trasę nr I ze Studium...

Meta marszobiegu znajdowała się będzie na Długim Targu. Patroly winny przebywać trasę w zwartej grupie...

Po okręgowym zjeździe sprawozdawczo-wyborczym nowy Zarząd Gdańskiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki...

Nowinki gdańskiej lekkoatletyki

Szum 643, a w skoku wwyż Kania (Lechia) i Lis (MKS Tczew) uzyskali wysokość 183 cm. W pchnięciu kulą najlepszym okazał się Antczak (Lechia) 15,36...

Wśród junierek — bieg 50 m Kiczela (Bałtyk) 6,9 (ten sam czas uzyskała w przedbiegach Chmielewska z MKS Gd.). Zawodniczka Kiczela zwyciężyła również w biegu na 400 m...

Wśród juniorów najlepszym sprinterem okazał się Fierek z LZS Morze, który w biegu na 50 m uzyskał w przedbiegu 5,8 s...

Piękny sukces gdynskiego judoka

W Warszawie odbył się międzynarodowy turniej żużla, w czasie którego z zawodników polskich najlepiej spisali się Piotr OKRAGLY (Flota Gdynia), który otrzymał nagrodę...

W finale Okragly przegrał w 7 min. przez rzut z Gailau (Francja). Z pozostałych zawodników z naszego terenu Jarek czak (GKS Wybrzeże) zajął III miejsce...

Cyrk Międzynarodowy Gdańsk — Hala Stoczni pozostaje nieodwołalnie do 26. III. 1965 r.

Tłumaczenia z języków obcych i na języki obce tekstów technicznych jak: instrukcji montażu, obsługi maszyn, opisów konstrukcyjnych i dokumentacji technicznych...

Galaretki »PREVENTIN« ZAPOBIEGA NIEPOŻADANEJ CIĄŻY. DO NABYCIA: w aptekach i poradniach „K”. Cena 9,10 zł; na receptę 2,73 zł.

Uwaga — Okazja! MHD Art. Gosp. Demowego w Gdańsku PROWADZI SPRZEDAŻ LAMP do starych typów radioodbiorników po obniżonych cenach...

NIERUCHOMOŚCI DOM 1 0,75 ha ziemi sprzedam. Rakowiec poczta Mała Karczma pow. Tczew...

KUPNO PIĘKNY gazowy kąpielowy kupie. Wiadomość: tel. 51-30-32 od godz. 16.

SPRZEDAŻ SAMOCHÓD „Fiat 1100” prod. 1948 r. 6-osobowy sprzedam. Gdynia, Staronia, Wiejska 37 w podwórzu.

Z GUBY ŚMIECH Wiesław, Sztum zgubił legitymację szkolną Liceum Ogólnokształcącego Sztum. P-363

PRACA W ZAMIAN za opiekę nad dzieckiem w wieku szkolnym renciście oddam pokój. Oferty Biuro Ogł. Gdańsk pod „G-9800”.

Morska Obsługa Radiowa Statków — Gdynia — zatrudni zaraz następujących pracowników na terenie Gdańska — inżynierów i techników łączności do prac instalacyjnych i konserwacyjnych...

Spółdzielnia Pracy Robotników Remontowo-Budowlanych w Gdyni, ul. Starowiejska 37, zatrudni natychmiast st. ekonomistę zaopatrzenia z wykształceniem średnim i praktyką, kierownika robót budowlanych...

Spółdzielnia Inwalidów „Bałtyk” w Gdańsku-Wrzeszczu al. K. Marksa 12 zatrudni natychmiast technika budowlanego — inwalidzi mają pierwszeństwo.

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kościerzynie zatrudni zaraz starszego mechanika. Wymagane wykształcenie średnie techniczne (technik budowlany, elektryk)...

Państwowe Gospodarstwo Rolne w Rosicach, poczta Wiczo, pow. Leśki przyjmie do pracy z dniem 1 kwietnia br. pracowników na niżej podane stanowiska: monter — mechanika ze znajomością maszyn rolniczych...

Państwowy Zakład Ubezpieczeń zatrudni na stałe pracowników ze średnim wykształceniem rolniczym (agrotechników, zootechników, techn. wet.) w Inspektoratach Powiatowych w Gdańsku, Malborku, Tczewie, Starogardzie i Kościerzynie.

Spółdzielnia Inwalidów „Wybrzeże” w Gdyni zatrudni na 24 zatrudni zaraz 1 kierownika do prowadzenia samochodu „Nysa”.

LOKALE PANOW — przyjmuje do wspólnego pokoju. Gdynia, Redłowska 6. ZAMIENIĘ pokój, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie — samodzielnie na dwa pokoje, kuchnia samodzielnie, Gdańsk, ul. Ogarna 78-79 m. 2. G-8415

ZAMIENIĘ 3 na 2 izbowe mieszkanie do 1 pietra. Sopot, ul. Chopina 1. TCZEW: pokój, kuchnia samodzielnie, ogródek Tczew. Pelplin, Starogard, Czersk. Oferty Biuro Ogł. Gdańsk pod „P-362”.

Pracownicy poszukiwani Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Malborku zatrudni na stałe zaraz 2 majstrów budowy z uprawnieniami i co najmniej 4-letnią praktyką w zawodzie...



Wiadukt przed dworcem w Gdańsku



Za tydzień, najpóźniej za 10 dni, część wiaduktu od strony hotelu „Orbis” na przeciw dworca głównego w Gdańsku będzie wykonana w stanie surowym...

W tej chwili betonuje się tu ostatnią ściankę nośną, a za kilka dni cały wiadukt zostanie przykryty górnymi żwiłgami strunobetonowymi.

Smiatek i szerepki

PROSIMY O TELEFON NA POSTOJU TAKSÓWEK... Płyta Redłowska, Mały Kack i Orłowo Dolne - te trzy duże dzielnice są pozbawione taksówek...

W pierwszym rzędzie rozprawać mleczne napoje. Więc jak naprawdę z tym jogurtem? - pyta nasz czytelnik wyrażając obawę...

Ostatnia w bieżącej kadencji Dwudniowa sesja MRN w Gdańsku

Wczoraj: o planie gospodarczym i budżecie Dzisiaj: podsumowanie dorobku 1961/65 r.

Wczoraj rozpoczęła się w Gdańsku dwudniowa sesja Miejskiej Rady Narodowej... W pierwszym dniu obrad radni wysłuchali sprawozdania z wykonania planu gospodarczego i budżetu miasta za rok 1961 i w dyskusji ustosunkowali się do jego poszczególnych pozycji.

Budżet zbiorczy m. Gdańska w minionym roku wynosił po stronie dochodów i wydatków 672.799.132 zł. Interesującym przedstawia się wykonanie budżetu w rozbiórce na poszczególne resorty...

Warto przypomnieć o ważniejszych inwestycjach Gdańska oddanych do eksploatacji w roku minionym: pierwszą pozycją pod względem wysokości kosztów stały wiadukt na Biskupiej Górze (ca 29 mln zł)...

159.911, mężczyźni - 156.933. W stosunku do 1963 r. liczba mieszkańców wzrosła o 7.122 osoby, z czego przyrost naturalny stanowią 2.934 (notuje się dalszy spadek wskaźnika przyrostu na naturalnym, zmalał on w stosunku do roku poprzedniego o 1,4 proc.)

Migawki Wyborcza

Kto zgubił 25 kg masła? Na trasie Oliwa Polanki - Wrzeszcz dnia 22 bm. ok. godz. 13 znaleziono jeden 25-kilogramowy blok masła.

Nowa linia trolejbusowa samoobsługowa

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Gdańsk - Gdynia podaje do wiadomości, że z dniem 25 br. uruchamia nową linię trolejbusową samoobsługową nr 29 na trasie Orłowo pętla - Cdynia plac Kaszubski.

Wydział dyskretnie odmówił komentarz w rodzaju: - No, no! Nie proszę też: - Ludzie! Zlitujcie się! My nie mamy lodówki w ogóle...

Kontrola warunków pracy na budkach

Na terenie województwa gdańskiego w okresie od dnia 22 do 27 marca br. odbywa się kontrola warunków pracy na wszystkich budowach objętych działalnością Zarządu Okręgu Związku Zawodowego Pracowników Budownictwa i Przemysłu Mat. Budowlanych - która zorganizowana została przez Zarząd Główny Związku Zawodowego Prac. Budowlanych.

W sprawie „Zaścianego Słoneczka” warto podjąć inicjatywę harcerzy z Oruni

Wczorajszym artykule pt. „Zaściane „Słoneczko” spełnił swoje zadanie wywołując odzew wśród tych, do których skierowaliśmy apel o pomoc w zorganizowaniu życia młodzieży...

W sprawie ewentualnych zmian w letnim rozkładzie jazdy WPK GG

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Gdańsk - Gdynia zawiadamia, że z dniem 1 maja wprowadza letni rozkład jazdy.

ODPOWIEDZI na krytykę

Stały Czytelnik. - Istnieje w Trójmieście Korespondencyjne Liceum Ogólnokształcące. Mieści się ono przy ulicy Topolowej 7 w Wrzeszczu.

Warto zapoznać czytelników z kilkoma ciekawymi danymi statystycznymi. Oto one: na dzień 31 grudnia ub. roku zanotowano w Gdańsku 316.844 mieszkańców...

O tym warto wiedzieć

DZIŚ W TRÓJMIEŚCIE O godz. 13 w małej sali konferencyjnej Prez PRN w Pruszczy Gd. odbędzie się zebrań organizacyjne klubu turysty - kolarza PTTK.

Ważniejsze sędycje

Ważniejsze sędycje w dniu 25 marca 1965 r. CZWARTEK FOKALNE: 16.05 Gra zespół „Albatros” 16.15 „Nasze miasto”, 16.30 „A myślny ostali”, 17.00 Z melodii przez swiat...

DACH NAPRAWIONO...

Tak przynajmniej zapewnia nas Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Gdyni, informując w odpowiedzi na notatkę z 6 bm pt. „Cieknie sudyty” redakcję...

Zgubiono... znaleziono...

Fani Ewa Wakulok zam. przy ul. Ojcowskiej 46 m. 2 w Gdańsku - Siedleach znalazła w dniu 12 bm, w kolekcje elektrycznej zegarek męski na reżonansową kieszonkość...

Ważniejsze sędycje

Ważniejsze sędycje w dniu 25 marca 1965 r. CZWARTEK FOKALNE: 16.05 Gra zespół „Albatros” 16.15 „Nasze miasto”, 16.30 „A myślny ostali”...

DACH NAPRAWIONO...

Tak przynajmniej zapewnia nas Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Gdyni, informując w odpowiedzi na notatkę z 6 bm pt. „Cieknie sudyty”...

DZIŚ W KLUBIE MPiK w GDYNI

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki „Ruch” w Gdyni zaprasza w czwartek, o godz. 18.30 na spotkanie z wiceprzewodniczącym Woj. Zarz. ZMS Izidorę Sobczyk.

Z kroniki wypadków

Samochód ciężarowy „Zis” nr rej. GA 2245 należący do WPTISB a prowadzony przez Waldemara R. będąc w zbież bliskiej odległości za „Starem” nr rej. GK 424 - najeżdżał na niego gdy ten zatrzymywał się.

NIEZAGOSPODAROWANY KIOSK

Mieszkaniec ul. Zaroślak nad Radunią ob. Bernard L. pyta za naszym pośrednictwem „Ruch” kiedy wreszcie zagospodaruje pusty kiosk przy ul. Zaroślak. Pobliski kiosk nr 184 w czasie roztopów nie ma zupełnie dościsła, ponadto jest źle zaopatrzonej.

W SPRAWIE JOGURTU

„Liczne grono amatorów jogurtu na pewno ucieszyła wiadomość o zwiększeniu zaopatrzenia w ten napój. Wiadomość tę „Dziennik” podał w dniu 21. II. br., ale nie podano, gdzie można jogurt kupić” - píše p. Gerard Stom’an.

Teatr

GDANSKI Teatr Wielki „Król IV”, g. 19. SOPOT Kameralny „Duże jasne”, g. 19. GDYNIA Muzyczne, „Zamek na Czorszynie”, g. 19.15.

Kina

GDANSKI „Leningrad”, „Ban da”, pol., od 16 l., g. 10, 12, 14, 16, 18, 20. „Kameradne”, „W Zatoce Białych Niedźwieidi”, pol., od 12 l., godz. 14, „Dwaj panowie N.”, pol., od 16 lat, godz. 16, 18, 20. „Piast”

Nowy port

„Zbrodnia i panna”, polski od 14 l., g. 16, 18, 20. „OLIWA „Delfin”, „Do widzenia do jutra”, pol., od 16 l., g. 16, 18, 20.

Telewizja

na dzień 25 marca 1965 r. CZWARTEK 15.50 TV Kurs Rolniczy. 16.30 „Trzej bohaterowie”, progr. o fabryce samochodów w Białorusi (trans. z Mińska), 17.00 - Dziennik. 17.05 „Akcja ZA-TOR”, widowisko dla młodych widzów...